
  

viva con agua   leise | laut 
 

villa water  
pauschale pro person | still oder kohlensäure 
 

fritz-kola 
fritz-kola | fritz-kola superzero 

mischmasch 
fritz-kola mit orange 

fritz-limo 
orange | zitrone 

fritz-spritz 
bio-apfelschorle | bio-rhabarberschorle  
 

thomas henry tonic  
dry | indian 

thomas henry  
bitter lemon | ginger ale | spicy ginger | wildberry | 
mystic mango | pink grapefruit | soda 

lemonaid blutorange 
charitea mate 
saftschorlen 

zen garden (alkoholfrei) 
apfel | gurke | spinat | ingwer | zitrone 
ruby’s julep (alkoholfrei) 

undone bourbon | minze | rharbarber | zitrone | 
soda  
fresh & tipsy 
minze infused havana 3 y | sour orange | 
prosecco | angostura 
feeling floral 
luneoir tequila | hibiscus | limette | thymian-salz | 
veganer schaum 
canonita spritz 
grapefruit | canonita | sekko 

espresso 
doppelter espresso  
cafe creme 
cappuccino 
latte macchiato  
flat white  
samova tee 
im kännchen  

astra vom fass 
poretti vom fass 
carlsberg | carlsberg 0,0% 
erdinger 
erdinger alkoholfrei 
farm rebls 
überquell supadupa | pillepalle (alkoholfrei) 

sekko soziale  
hemer, rheinhessen, deutschland 

cremant 
chenin blanc, liv vincendeau, loire, frankreich 

traubensaft prickelnd (alkoholfrei) 
hajszan neumann, wien, österreich 

riesling 
clemens busch, mosel, deutschland 

grüner veltliner 
loimer, kamptal, österreich 

vino bianco 
cirelli la collina, abruzzen, italien  

minimalist 
silvaner 
wilhelmsberg, franken, deutschland 

gluegglich 
zweigelt | pinot noir | sankt laurent 
loimer, kamptal, österreich 

montepulciano  
cirelli, abruzzen, italien 

merlot 
ca’bolani, friaul, italien 

gin tonic 
campari orange | soda 
cuba libre 
horses neck  
whisky cola  
vodka lemon 

als longdrink 

havana 3y 
havana 7y 

als longdrink 

absolut  
 

als longdrink 

beefeater 
alsta 
gin sul 

als longdrink 

woodford reserve  
 

als longdrink 

aperol  
campari 
ramazzotti  
jägermeister  

7 
 

7 
 

10 
 
 
 

10 
 
 

8 

0,33l  3 | 0,75l  5 
 

3.5 
 
 

0,2l  3.5 
 

0,2l  3.5 
 

0,2l  3.5 
 

0,2l  3.5 
 
 

0,2l  4 
 

0,2l  4 
 
 

0,33l  4 

0,33l  4 
0,2l  3.5 

0,25l  4 | 0,4l  5.5 
0,25l  4 | 0,4l  5.5 

0,33l  4 
0,5l  5.5 

0,5l  5 
0,33l  4.5 
0,33l  4.5 

5 | 28 
 

11 | 58 
 

7 | 36 
 

10 | 39 

9 | 36 
 

8 | 32 
 

6 | 25 
 

  

9 | 36 
 

8 | 32 
 

  

8 | 32 

2.5 
3.5 
3.5 

4 
4.5 

4 
4 

 

  

 8 
  

 8 
  

 8 
  

 8 
  

 8 
  

 8 

+ 4 

4 
9 

+ 4 

6 

+ 4 

4 
12 
10 

+ 4 

6 

+ 4 

4 
4 
4 
4 


